PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2025

P.A.: Nº 0022/2025 – INEXIGIBILIDADE: Nº 013/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: PAULO CORDEIRO DIAS - CNPJ: 50.424.081/0001-25 – OBJETO: SHOW
ARTÍSTICO COM “GUILHERME DO ACORDEON”, “MARCELO SILVA E BANDA” E “ACSSY’S DOS TECLADOS”
EM COMEMORAÇÃO AOS FESTEJOS TRADICIONAIS DE NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO DA FAZENDA
CAITITUS, NO DIA 01/02/2025, NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 33.000,00
(TRINTA E TRÊS MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 –
ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 – ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 90
(NOVENTA) DIAS – DATA DA ASSINATURA: 31/01/2025.

		2025-02-24T12:57:40-0300